DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA –
PRÁTICAS E VIVÊNCIAS NO EXERCÍCIO ESCOLAR de autoria de JHULIENNY ALMEIDA
RIBEIRO, ADRIANA SEVERINO DUARTE, LEILIANE FERNANDES JOSÉ, KEILA
BARROS SILVA, JOSÉ CARLOS DA SILVEIRA FREIRE, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27463

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27463